
marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 1/13

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SAIEM de Construction de
Draguignan (83)
247 rue Jean Aicard

83300 Draguignan

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SAIEM de Construction de Draguignan (83).
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique, contrôlée par une collectivité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de travaux de construction de 49 logements locatifs sociaux - Impasse La Manserve - 83690 Salernes.
Description: Marché de travaux de construction de 49 logements locatifs sociaux - Impasse La Manserve - 83690 Salernes
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45211000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Impasse de la Manserve - 83690 Salernes.
Ville: SALERNES.
Code postal: 83690.
Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Les entreprises peuvent répondre à un ou plusieurs lots.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Les entreprises peuvent répondre à un ou plusieurs lots.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: TERRASSEMENTS GENERAUX / VRD / ESPACES VERTS.
Titre: TERRASSEMENTS GENERAUX / VRD / ESPACES VERTS.
Description: TERRASSEMENTS GENERAUX / VRD / ESPACES VERTS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 2/13

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de constitution d’un
groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: GROS OEUVRE MACONNERIE / CHARPENTE COUVERTURE / DEMOLITION DESAMIANTAGE.
Titre: GROS OEUVRE MACONNERIE / CHARPENTE COUVERTURE / DEMOLITION DESAMIANTAGE.
Description: GROS OEUVRE MACONNERIE / CHARPENTE COUVERTURE / DEMOLITION DESAMIANTAGE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 3/13

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de constitution d’un
groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: ETANCHEITES.
Titre: ETANCHEITES.
Description: ETANCHEITES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 4/13

Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: CLOISONS / DOUBLAGES / FAUX PLAFONDS / ISOLATIONS.
Titre: CLOISONS / DOUBLAGES / FAUX PLAFONDS / ISOLATIONS.
Description: CLOISONS / DOUBLAGES / FAUX PLAFONDS / ISOLATIONS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 5/13

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: MENUISERIES EXTERIEURES / BLOCS BAIES PVC.
Titre: MENUISERIES EXTERIEURES / BLOCS BAIES PVC.
Description: MENUISERIES EXTERIEURES / BLOCS BAIES PVC.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 6/13

Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: SERRURERIE METALLERIE / PORTES D'ENTREE.
Titre: SERRURERIE METALLERIE / PORTES D'ENTREE.
Description: SERRURERIE METALLERIE / PORTES D'ENTREE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 7/13

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: REVETEMENTS DURS SOLS ET MURS / REVETEMENTS SOUPLES ETANCHES.
Titre: REVETEMENTS DURS SOLS ET MURS / REVETEMENTS SOUPLES ETANCHES.
Description: REVETEMENTS DURS SOLS ET MURS / REVETEMENTS SOUPLES ETANCHES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: MENUISERIES INTERIEURES.
Titre: MENUISERIES INTERIEURES.
Description: MENUISERIES INTERIEURES.

5.1.1 Objectif:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 8/13

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de constitution d’un
groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0009

Identifiant interne: ELECTRICITE COURANTS FORTS COURANTS FAIBLES / PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES.
Titre: ELECTRICITE COURANTS FORTS COURANTS FAIBLES / PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES.
Description: ELECTRICITE COURANTS FORTS COURANTS FAIBLES / PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 9/13

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de constitution d’un
groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0010

Identifiant interne: PLOMBERIE / VMC / ECS.
Titre: PLOMBERIE / VMC / ECS.
Description: PLOMBERIE / VMC / ECS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 10/13

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de constitution d’un
groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0011

Identifiant interne: PEINTURES.
Titre: PEINTURES.
Description: PEINTURES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 11/13

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0012

Identifiant interne: ASCENSEUR.
Titre: ASCENSEUR.
Description: ASCENSEUR.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 12/13

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de constitution d’un
groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

5.1 LOT N° : LOT-0013

Identifiant interne: ENDUIT FACADES.
Titre: ENDUIT FACADES.
Description: ENDUIT FACADES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45211000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Voir RC.
Description : Voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-42214 10/04/2024

page 13/13

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
constitution d’un groupement, il sera exigé un groupement conjoint et le mandataire sera solidaire des autres membres du
groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : SAIEM de Construction de Draguignan (83)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : SAIEM de Construction de Draguignan (83).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 72285022900039.
Département : SAIEM DE CONSTRUCTION.
Adresse postale : 247 RUE JEAN AICARD.
Adresse postale : 247 RUE JEAN AICARD.
Ville : DRAGUIGNAN.
Code postal : 83300.
Pays : FRANCE.
Point de contact: SAIEM DE CONSTRUCTION.
Adresse électronique: laurent.panetta@saiem-draguignan.fr.
Téléphone: +33 494501105.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :71755c31-ba52-498c-8eb4-cb5148d99539
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 10/04/2024 à 12:21.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


